
Zápis z ORM 06.06.2023 

 

1. 2. kolo Plamen – 10.6.2023 

- Garant Hartmanová  

- Místo konání Olymp Praha  

- Při prezenci budou vyžadovány OP soutěžících 

- Pořadí disciplín – štafeta CTIF, PU CTIF, štafeta 4x60, štafeta požárních dvojic, 

PU 

- Pořadí družstev: 1. Řeporyje B, 2. Zličín B, 3. Stodůlky, 4. Dolní Měcholupy, 5. 

Řeporyje A, 6. Zličín A 

- V disciplíně štafeta 4x60m poběží obě štafety družstva bezprostředně za sebou 

- Všechny členové štafety projdou kontrolou závodčího – kontrola výstroje (opasky 

buď všichni nebo nikdo) 

- Disciplína útok CTIF bude probíhat včetně přípravy 

- Občerstvení bude zajištěno formou stánku – moc děkujeme Kubovi        

 

2. 60m s překážkami – 11.06.2023   

- Při prezenci předložit OP; v případě nepředložení OP není možnost postupu na 

vyšší soutěž 

- Přihlašování prodlouženo do pátku 9.6.2023 

- V sobotu 10.6.2023 na základě doručených přihlášek bude rozhodnuto o počtu 

soutěžních drah a o systému průběhu disciplíny  

- V průběhu konání soutěže nebude zajištěno občerstvení formou stánku 

- Na MČR postupuje v každé kategorii 5 závodníků s nejlepšími časy (za 

předpokladu splnění podmínek v první odrážce) 

 

3. 2. kolo DOROSTU – 17.6.2023 

-  Místo konání Olymp Praha 

- Při prezenci budou vyžadovány OP soutěžících 

- Společná soutěž s dospělými 

- V disciplíně 100m překážek se dorostencům započítávají výsledky i do soutěže 

dospělých (v případě startu v obou kategoriích) 

- V disciplíně 4x100m se dorostencům započítávají výsledky i do soutěže dospělých 

pouze v případě, že dodrží podmínky pravidel – nikdo ze soutěžících nenastoupí ve 

dvou štafetách, všichni soutěžící ve štafetě dovrší v letošním roce věk minimálně 

15let. 



- Pro dorostence platí výjimka schválená ORM hl.m.Prahy – 17.6.2023 mohou 

startovat ve více než jedné soutěži 

 

4. Granty 

- MHMP zveřejnila rozpis schválených grantů v oblasti volného času dětí a mládeže 

pro období od 1.5.2023 do 30.4.2023 (viz přiložená příloha). 

- MŠMT – příspěvek na dítě  od 6ti do 18ti let byl pro letošní tábory navýšen na 

53,- Kč/den 

 

5. Zhodnocení prvních kol Plamene a Dorostu  

- Děkujeme technické četě za nasazení v obou soutěžích, byli jste skvělí 

- Do budoucna držet pravidlo – vedoucí technické čety a jeho zástupce musí mít 

velmi dobrou znalost pravidel a musí mít zkušenosti s organizací a průběhem 

těchto soutěží. Dále stačí šikovní lidé, kteří budou vedeni 

 

6. Ohlídat v druhých kolech     

- Štafeta CTIF – připravenou proudnici za žebříkovou stěnou, jednotnou ústroj 

-   Požární útok CTIF – rozložení hadice přes vodní příkop, vracení se soutěžících se 

zapomenutým nářadím přes úseky                                                                     

Kontrola nástřikových terčů + jejich záloha                                                           

Jednotné proudničky                                                                                             

Gumová podložka na odložení technických prostředků                                                            

Kdo přiveze druhou sadu technických prostředků a uzlovaček (Cholupice nebudou) 

- Štafeta 4x60 – jednotná ústroj (opasky) 

- Štafeta požárních dvojic – kontrola hydrantových nástavců 

- PÚ – kontrola nástřikových terčů, záložní baterie                                                        

zajistit cisterny s vodou (2x 9000l)                                                                         

!!!!!nebrat vodu v žádném případě z hydrantové sítě v rámci areálu OLYMP!!! 

 

7. Rescue camp 

- Ještě není zcela naplněná kapacita, prosíme o co nejrychlejší zaslání přihlášek 

- Nemusí být celá družstva, mohou být i jednotlivci 

- Do povinného vybavení přidat – sluneční, pracovní brýle 



- Prosíme dobrovolníky z řad vedoucích, rozhodčích, členů sborů, kteří mají chuť 

se zúčastnit, aby se přihlásili na mail radamladeze@seznam.cz. Využijeme Vás na 

figuranty, zajištění stanovišť, příprava a výdej stravy apod.   

 

8. Různé 

- L. Vojta – není možné mít v Praze školení trenérů? = Rada sportu by měla na 

příštím jednání zveřejnit písemný pokyn pro kraje, aby si mohly kraje školit 

trenéry 

- Pokusíme se zajistit praktickou přípravu ke zkouškám a zkoušky trenérů (listopad 

prosinec 2023). V případě že bude otevřen nový kurz trenérů, doporučujeme 

všech kolektivům přihlásit se a splnit si teoretickou část 

- Na stránkách DH jsou pro postupující družstva a jednotlivce zveřejněna 

Organizační zajištění obou Mistrovství ČR (viz příloha) 

mailto:radamladeze@seznam.cz

